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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl ved sandwichområde og på lager samt
virksomhedens mundtlige procedure opbevaring af fødevarer i
kold jomfru. Ejeren oplyste, at der er stor omsætning af råvarer
og disse ikke opbevares mere end 3 timer. Ydermere
kontrolleret tilgængelighed og faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Stikprøvevis
kontrolleret rengøring af udstyr og inventar i sandwichområde.
Herunder område ved håndvask, kold jomfru, juicer,
produktbærrende overflader, gulv og vægge. Ingen
anmærkninger. Undersiden af håndtag på lågerne i køledisken,
fremstod med indtørrede belægninger, hvor hånden tager fat.
Vejledt konkret om muligheder for rengøring af svært
tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse for varemodtagelse og opbevaring for
indeværende måned. Ved varemodtagelse var frekvensen for
dokumentation sat til 2 gange om ugen. Ejeren oplyste, at han
ikke havde fået rettet det til hver 14. dag, som frekvensen på
de andre dokumentationer. Vejledt generelt om regler for



Mayo

 

 

Kordilgade 53, st th

4400  Kalundborg

36305258

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-03-2022

egenkontrol og fastsættelse af frekvens samt mulighed for at opdatere egenkontrolprogrammet således at
stemmer over ens med de faktiske forhold. Vejledt konkret om mulighed, for brug af Fødevarestyrelsens
eksempel på egenkontrolprogram, som kan findes på:
https://foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_risikoa
nalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kylling i strimler.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


